
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022 № 76-па

г. Новодвинск

О предоставлении субсидии муниципальному унитарному предприятию
«Новодвинская энергетическая сетевая компания» муниципального образования

«Город Новодвинск» в 2022 году на возмещение затрат или недополученных доходов
в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

в рамках муниципальной программы «Городское хозяйство муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2021 - 2025 годы»»

В соответствии с пунктом 10 решения Городского Совета депутатов муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  16.12.2021  №  188  «О  бюджете  муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
пунктами  2,  3  Порядка  предоставления  из  бюджета  муниципального  образования
«Город Новодвинск» субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ,  услуг,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 09.02.2021 № 55-па,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Предоставить  в  2022  году  из  бюджета  муниципального  образования

«Город Новодвинск» (главный распорядитель - администрация муниципального образования
«Город Новодвинск») субсидию муниципальному унитарному предприятию «Новодвинская
энергетическая  сетевая  компания»  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
(получатель  субсидии)  на  возмещение  затрат  или  недополученных  доходов  в  связи
с  производством  (реализацией)  товаров,  выполнением  работ,  оказанием  услуг  в  сумме
3108000  (Три  миллиона  сто  восемь  тысяч)  рублей  00  копеек  в  рамках  муниципальной
программы  «Городское  хозяйство  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
на  2021  -  2025  годы» в  соответствии  с  заявлением получателя  субсидии  и  соглашением
о предоставлении субсидии,  заключенным между главным распорядителем и получателем
субсидии.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк




